
LEKCIJA DATUM DAN VREME

UVOD U KURS

UVOD U POSTGRESQL. TIPOVI PODATAKA. RAD SA TABELAMA

VEŽBE - TIPOVI PODATAKA. RAD SA TABELAMA

CRUD OSNOVE

VEŽBE - CRUD OSNOVE

BUILT-IN FUNKCIJE

VEŽBE - BUILT-IN FUNKCIJE

AGREGACIJA PODATAKA

VEŽBE - AGREGACIJA PODATAKA

RELACIJE IZMEĐU TABELA

VEŽBE - RELACIJE IZMEĐU TABELA

SUBQUERIES AND JOINS 

VEŽBE -  SUBQUERIES AND JOINS 

PROGRAMABILNOST BAZE PODATAKA I TRANSAKCIJE

VEŽBE -  PROGRAMABILNOST BAZE PODATAKA I TRANSAKCIJE

PRIPREMA ZA ISPIT

PRIPREMA ZA ISPIT 

ZAVRŠNI ISPIT 

POPRAVNI ISPIT 

RASPORED PREDAVANJA I ISPITA KURSA “PostgreSQL” - JANUAR / MART 2025.

utorak

utorak

sreda

četvrtak

petak

ponedeljak

utorak

četvrtak

petak

ponedeljak

utorak

četvrtak

petak

utorak

sreda

četvrtak

petak

nedelja

subota

PREDAVAČ

Tea Dogandžić

Tea Dogandžić

Strahinja Kešelj

Strahinja Kešelj

Strahinja Kešelj

Tea Dogandžić

Strahinja Kešelj

Tea Dogandžić

Strahinja Kešelj

Tea Dogandžić

Strahinja Kešelj

Tea Dogandžić

Strahinja Kešelj

Tea Dogandžić

Strahinja Kešelj

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

10:00-16:00

10:00-16:00

28. januar 2025.

28. januar 2025.

29. januar 2025.

30. januar 2025.

31. januar 2025.

03. februar 2025.

04. februar 2025.

06. februar 2025.

07. februar 2025.

10. februar 2025.

11. februar 2025.

13. februar 2025.

14. februar 2025.

18. februar 2025.

19. februar 2025.

20. februar 2025.

21. februar 2025.

02. mart 2025.

10. maj 2025.


